[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Муниципального образования

город Ирбит
от 21 февраля 2018 года № 29-ПГ
г. Ирбит

Об утверждении состава экспертного совета «Наука» по разработке (актуализации) Стратегии социально-экономического развития Муниципального образования город Ирбит
В целях реализации Федерального закона от 28 июня 2014 года              № 172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 15 июня 2015 года № 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области», в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке (актуализации) стратегий социально-экономического развития муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, руководствуясь Уставом Муниципального образования город Ирбит,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав экспертного совета «Наука» по разработке (актуализации) Стратегии социально-экономического развития Муниципального образования город Ирбит (прилагается).

2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит (И.В. Панкрашкиной) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит Н.В. Волкову.

Глава Муниципального

образования город Ирбит                                                                Г.А. Агафонов

Приложение

к постановлению главы                                                                                                        Муниципального образования город Ирбит

от 21.02.2018 №29-ПГ
Состав экспертного совета «Наука» по разработке (актуализации) Стратегии социально-экономического развития Муниципального образования город Ирбит
	1.
	Казанцева Ирина Андреевна

	- директор Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский гуманитарный колледж»,
председатель экспертного совета «Наука» (по согласованию)

	2.
	Волкова Надежда Владимировна

	- заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит, заместитель председателя экспертного совета «Наука»

	3.
	Гаврикова Ирина Викторовна
	- директор филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина» в г. Ирбит, секретарь экспертного совета «Наука»

(по согласованию)

	     Члены экспертного совета «Наука»:

	4.
	Бехмеметьева Ирина Владимировна
	- заместитель директора по развитию молодежной политики Муниципального казенного учреждения «Центр развития культуры, спорта и молодежной политики»

	5.
	Катцина Светлана Анатольевна
	- директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный техникум»

(по согласованию)

	6.
	Коробейникова Наталья Витальевна
	- начальник Управления культуры, физической культуры и спорта Муниципального образования город Ирбит

	7.
	Лыжина Юлия Николаевна
	- начальник Управления образованием  Муниципального образования город Ирбит